
Ceník 2024: Požárně ochranné desky a doplňkové výrobky
platnost od

1. 1. 2024

Popis výrobku

PROMAGLAF®-HTI jsou rohože z vysoko-

teplotního skleněného vlákna na bázi oxidu 

křemičitého, vápenatého a hořečnatého 

s klasifi kační teplotou 1200 °C. Tato rohož je 

díky vhodnému chemickému složení „bio-

rozpustná“. Proto rohož PROMAGLAF®-HTI 

nemá žádné dlouhodobě nepříznivé účinky 

na zdraví člověka.

Oblasti použití

Rohož PROMAGLAF®-HTI je vhodná pře-

devším na izolaci kouřovodů při průchodu 

hořlavým stavebním materiálem a řadu dal-

ších podobných aplikací. 

Třída reakce na oheň

A1, ČSN EN 13501-1.

Vlastnosti

• velmi pružná rohož

• nízká objemová hmotnost 100 kg/m3

• materiál umožňující všestranné použití

• zdravotně nezávadná

Způsob dodání

Rohož v krabici.

Rozměry

25,4 x 610 x 1000 mm

 PROMAGLAF® HOBBY BOX

Rohože

PROMAGLAF® HOBBY BOX, provedení a formáty

Popis Délka Šířka Tloušťka Hmotnost Počet ks/kartón Objednací číslo 

rohož 1000 mm 610 mm 25,4 mm cca 1,85 kg 1 155224   

Stanovení ceny

Ceny platí pro standardní balení franco centrální sklad (EXW dle Incoterms). V ceně není zahrnuta doprava z centrálního skladu. Za škody způsobené při přepravě z centrálního skladu a při 

následné manipulaci plně zodpovídá dopravce popř. zákazník. Daň z přidané hodnoty (DPH) není zahrnuta do výše uvedených cen.

Balení

Je-li za účelem zajištění bezpečnosti dopravy nebo ochrany materiálu nezbytné další zabalení, jde toto k tíži kupujícího, stejně jako případné náklady na zpětné zaslání zapůjčených obalů.


